

## TIEDOTE TORNION OPISKELIJA-ASUNNON HAKIJALLE

Oppilaitoksen opiskelija-asunnoissa asuville ei peritä vuokraa. **Asumaan tulevilta peritään 100 euron ennakkomaksu.** Maksulla korvataan huoneessa tapahtuneet rikkoutumiset sekä yhteisvastuullisesti mahdolliset asuntolassa tapahtuvat vahingot, joiden aiheuttajaa ei ole voitu selvittää. Maksu tilitetään asumisen päätyttyä takaisin siinä määrin kuin perittävää ei ole ilmaantunut.

Asunnot ovat valmiiksi kalustettuja. Peitto, tyyny, petauspatjan suoja ja liinavaatteet (lakanat, tyynyliinat ja pyyheliinat) sekä ruuanlaitto- ja ruokailuvälineet on tuotava itse. Myös siivousvälineet on tuotava itse.

Lisätietoja asunnoista voit tiedustella asuntolaohjaajilta numerosta **040 706 3532**.

Kotipaikkalain mukaan yli 3 kuukautta kestävästä muutosta on ilmoitettava maistraatille. Tilapäisessä muuttoilmoituksessa muuttoilmoituksen tekijän kotikunta ei vaihdu. Tee Muuttoilmoitus osoitteessa [www.muuttoilmoitus.fi](http://www.muuttoilmoitus.fi) tai puh. **0295 535 535**. Muuttoilmoituslomakkeita saa myös Postista.

### Oppilaitoksen kautta voit hakea neljää eri asuntoa Torniossa:

#### **Oppilaskoti, Kauppakatu 35**

Oppilaskoti on kolmikerroksinen rakennus, jossa on kolme rappukäytävää.

Jokaisessa kerroksessa on yhdeksän asuinhuonetta. Oppilaskodissa on 154 majoituspaikkaa. Majoitus tapahtuu kahden hengen asuinhuoneisiin, joiden pinta-ala on kaksikymmentä m<sup>2</sup>. Asunnoissa on minikeittiöt, wc ja peseytymistilat. Asuntolaohjaajien ja opiskelijahuollon muun henkilöstön työpisteet ovat tässä rakennuksessa, joten nuorimmat asukkaat sijoittuvat yleensä tähän rakennukseen.

#### **Tipula, Keskikatu 58**

Opiskelija-asuntolassa on 27 majoituspaikkaa. Asuntolassa on 21 yksiötä ja 3 kaksioita. Asunnoissa on oma wc ja omat peseytymistilat. Asuntojen pinta-ala on yksiöissä noin seitsemäntoista m<sup>2</sup> ja kaksioissa kolmekymmentäyksi m<sup>2</sup>.

#### **Solukko, Keskikatu 69**

Kolmen hengen soluasuntoja, joissa jokaisella asukkaalla on oma huone. Yhteisissä tiloissa on keittiö, olohuone, wc ja pesutilat.

Lisätietoja voit kysyä asuntolaohjaajilta numerosta **040 706 3532**.

Jos haluat ehdottomasti oman asuinhuoneen, suosittelemme vuokra-asunnon hakemista vapailta asuntomarkkinoilta.

Niillä opiskelijoilla, jotka eivät saa asuntoa oppilaitoksen kautta, on mahdollisuus hakea Tornion kaupungin vuokra-asuntoja **Tornion Krunni Oy**:ltä, puh. **050 597 2053**.

Vuokra-asunnossa asuvalla opiskelijalla on mahdollisuus hakea Kelalta yleistä asumistukea. Tutustu asumistukeen osoitteessa [www.kela.fi](http://www.kela.fi).